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Witamy po przerwie Wielkanocnej! Mamy nadzieję, że Państwo i Państwa dzieci miło spędzili czas, wypoczęli i z                 

niecierpliwością czekają na to, co przyniesie im 5 semestr. Pan Smith, pani Johnson i pani Krohnen są niezmiernie dumni z 
dotychczasowych osiągnięć dzieci w roku 4. Mamy nadzieję, że piękna pogoda już wkrótce dopisze, dlatego z                    

niecierpliwością czekamy na nadchodzący semestr, pełen ekscytujących możliwości i doświadczeń. 

Program Nauczania  
 

W tym semestrze będziemy utrwalać naszą wiedzę o stanach skupienia   
materii i badać, jak materia zmienia stan skupienia poprzez 

różne procesy. Będziemy przeprowadzać różne                  
eksperymenty praktyczne i demonstracje, aby zbadać, jak 

zmiana temperatury wpływa na tempo tych zmian. 

 Angielski 

W tym semestrze uczniowie roku 4 będą 
zgłębiać niesamowitą klasykę, ‘Iron 
Mana’ Teda Hughesa. W tej jednostce 
edukacyjnej dzieci rozwiną umiejętność 
pisania opisów, starannie analizując 
użycie cech językowych. 

W ramach zajęć ‘Czytanie całej klasy’ 
będziemy zgłębiać tekst ‘Kraina Ryku’ 
Jenny McLachlan. Tekst ten opowiada o 
parze bliźniaczek, które różnią się 
zarówno dojrzałością, jak i sposobem 
myślenia, jeśli chodzi o eksplorację 
fikcyjnej Krainy Ryku, którą obie 
stworzyły w dzieciństwie. 

Będziemy regularnie ćwiczyć 
pisownię odręczną, a także 
ortografię na lekcjach języka 
Angielskiego. 

Matematyka 

W tym semestrze uczniowie roku 4 będą kontynuować naukę o 
pieniądzach, zanim przejdą do ułamków i ekwiwalentów dziesiętnych.      

W ramach tego tematu dzieci będą miały ekscytującą okazję do 
sprawdzenia ceny składników pizzy, fizycznego pójścia do 

Aldi, aby je kupić, przygotowania pizzy w szkole i, co 
najważniejsze, jej zjedzenia. Szybkie zapamiętywanie 

tabliczki mnożenia jest nadal priorytetem, a program TT 
Rockstars wspiera ten proces. 

Program Nauczania 

W tym semestrze będziemy uczyć się 
wszystkiego o rzekach i ich wpływie na 
środowisko. Zwieńczeniem tego tematu 
będzie stworzenie przez dzieci 
własnego modelu 3D rzeki, 
obejmującego jej górny,     
środkowy i dolny bieg. 

Czytanie w Domu 
Nadal promujemy miłość do czytania w całej Akademii i chcielibyśmy       
docenić Państwa wsparcie, które zapewni Państwu i Państwa dziecku         

regularne i szerokie czytanie; kontakt z różnymi rodzajami 
tekstów znacząco wpłynie na poprawę wyników. 

Chcielibyśmy, aby czytanie w domu odbywało się co 
najmniej 3 razy w tygodniu. Prosimy o rejestrowanie 

czytania w domu w nowych zeszytach lektur. 

Ważne Wiadomości 

Dni WF: W tym semestrze zajęcia WF-u odbywają się w poniedziałek (lekkoatletyka) i środę (OAA). Dzieci powinny przyjść do szkoły w    
stroju do WF. 

Butelki z wodą: Jeśli to możliwe, prosimy o zapewnienie plastikowej butelki z wodą wielokrotnego użytku. Postaramy się zapewnić Państwa 
dzieciom odpowiednie nawodnienie. 
Mundurek: Obowiązuje noszenie odpowiedniego stroju przez cały czas, w tym wygodnych czarnych butów (nie trampek) i odpowiedniej 
kurtki na chłodniejsze dni. Prosimy o zaopatrzenie się w krem z filtrem, nakrycie głowy i dodatkowy napój w dni o wyższych 
temperaturach. 

Stroje na zajęcia WF- zgodnie z wytycznymi szkoły, które można zobaczyć na oknie zewnętrznej klasy oraz w Internecie. 

Poniedziałek świąteczny – poniedziałek 4 maja      Dzień Davida Attenborough – piątek 8 maja  

Festiwal Rugby rok 3/4 – wtorek 19 maja       Ostatni dzień semestru – piątek 22 maja Be Inspired 


